Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Шестьдесят восьмое заседание третьего созыва
Решение
25 декабря 2017 года                                                                                      № 232/68-03
О внесении изменений в бюджет Безымянского муниципального образования на 2017 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 21 Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 23.12.2016 № 177/49-03 «Об утверждении бюджета Безымянского муниципального образования на 2017 год», следующие изменения:
1.1. Увеличить расходную часть бюджетных ассигнований на 100,2 тыс.рублей по разделам, подразделам функциональной классификации расходов:
-      0104 961005399F 120 на 30,2 тыс.рублей. Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций. Премирование муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации. Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов;
-      05 03 2330005300 240 на 70,0 тыс.рублей. Благоустройство. Расходы на прочие мероприятия по благоустройству. Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд.
1.2. Уменьшить расходную часть бюджета Безымянского муниципального образования на 2017 год на сумму 100,2 тыс. рублей по кодам бюджетной классификации расходов:
-      05 03 961005399F 240 на 30,2 тыс. рублей - Благоустройство. Премирование муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации. Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд;
-      04 09 2900004200 240 на 45,7 тыс.рублей. Дорожное хозяйство. Расходы на содержание автомобильных дорог общего пользования. Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд;
-      11 01 2710002700 240 на 24,3 тыс.рублей. Физическая культура. Мероприятия в области спорта и физической культуры. Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд;
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.)
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]